АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка

04.02.2016                                                                                                                  №10-п

Об утверждении плана-графика размещения заказов

на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год

Руководствуясь ст.54 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет, Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, заключение контрактов и их исполнение»,  Гражданским Кодексов РФ, Бюджетным кодексом РФ, во исполнение договора от 12.12.2015 года №15-ПГ/16 с ООО «Специализированной тендерной организацией», постановляю:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд по муниципальному образованию Днепровский сельсовет на 2016 год согласно приложения 1.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает  в  силу   со  дня  его  опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования                                                        С.А.Федотов

разослано:  ООО «Специализированной тендерной организации», администрации

                    района, прокурору, в дело.